Əhalidən yalnız özünə tabe olmayanları tələf edirdi. Bunlar isə bir ilə qədər qısa bir zamanda abad, əxlaqca tərbiyəli və ədalətli olan bir çox gözəl və mədəni yerlərə malik oldular. Bunların keçmədiyi yerlərin əhalisi də qorxusundan yata bilmir və bunların gələcəyini gözləyirdi". İbn əl-Əsir hicri 628-ci (1230-1231) ilin əvvəlində

Azərbaycan vilayətlərində yaşayan bütün əhalinin monqollara tabe olduqlarını bildirmişdir. Beləcə, monqollar qətl-qarətlər törədərək öz dövlətlərini yaradıblar.

Monqol xaqanı Münkenin (1251-1259) qardaşı Hülakü xan (1256-1265) 1256-cı ildə İrəni və Azərbaycanı ələ keçirib, 1258-ci ildə Bağdad şəhərini tutaraq xəlifə Müstəsimi (1242-1258) öldürdü.